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        İZMİR   
                    06.04.2023 
Sayı  : YMM.03.2023-22 
Konu:2023/1 inci geçici vergi için uygulanacak yeniden değerleme oranı  % 8,77 olarak tespit 
edilmiştir. 
 
 
 
 

Muhasebe Müdürlüğüne, 
  
GİB tarafından 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Sirküleri /62 yayınlanarak 2023/1 inci 

geçici vergide uygulanacak yeniden değerleme oranı % 8,77 olarak tespit edilmiştir. 
 
- Kazanç yetersizliği nedeniyle kullanılamayarak ertesi yıla devreden Ar-Ge indirimi,  
 
-Kurumlar Vergisi Kanunu Madde:32/A çerçevesindeki indirimli kurumlar vergisi 

uygulamasında; tamamlanmış yatırımlarda yatırıma katkı tutarının kullanılamayarak ertesi yıla 
devreden kısmı, 

 
-Gelir Vergisi Kanunun Geçici 61. Maddesi kapsamında uygulanan yatırım indirimi 

istisnasının sonraki yıla devreden tutarı bu oran kullanılarak endekslenmektedir. 
 
-VUK 298/Ç maddesinde yer alan ihtiyari değerlemede de bu oran kullanılacaktır. 

  
  Saygılarımızla. 

 
 
 
Sun Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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 T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Sirküleri /62 

   

Konusu        : Geçici Vergi Dönemlerinde Yeniden Değerleme Oranı 

Tarihi     : 05/04/2023 

Sayısı    : KVK-62 / 2023-1 / Yatırım İndirimi - 48 

İlgili olduğu 

maddeler            

: Vergi Usul Kanunu Mükerrer Madde 298 

Kurumlar Vergisi Kanunu Madde 32/A 

Gelir Vergisi Kanunu Geçici Madde 69 

İlgili olduğu kazanç türleri    : Ticari Kazanç, Zirai Kazanç 

                             

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (B) fıkrasına istinaden yıllık olarak 

hesaplanan ve Bakanlığımızca ilan edilen yeniden değerleme oranına, vergi kanunlarından kaynaklanan 

nedenlerden dolayı geçici vergi dönemlerinde de ihtiyaç duyulmaktadır. 

2023 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı % 8,77 (yüzde sekiz 

virgül yetmişyedi) olarak tespit edilmiştir. 

 Duyurulur. 

  

Bekir BAYRAKDAR 

Gelir İdaresi Başkanı 
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